Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 14 января 2025 года  г. Ртищево       № 12

Об организации летних лагерей

с дневным пребыванием детей в 2025 году

В целях организации отдыха обучающихся в дни летних каникул, а также

профилактики безнадзорности и асоциального поведения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать лагеря с дневным пребыванием детей с 2-х разовым питанием

на 21 календарный день на базе МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 2 г.

Ртищево», МОУ «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево», МОУ «СОШ № 4 г.

Ртищево», МОУ «СОШ № 5 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 7 г. Ртищево» (ул.

Железнодорожная, 21), МАОУ «СОШ № 8 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 9 г. Ртищево»,

МОУ «СОШ им. Героя Советского Союза Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда», МОУ

«Макаровская СОШ», филиала  МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево» в с. Урусово, филиала МОУ

«Ульяновская СОШ» в с. Салтыковка, МОУ «Темповская СОШ», МОУ «Ульяновская

СОШ», МОУ «Шило-Голицынская СОШ», филиала МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево» в пос.

Ртищевский, МОУ «Шило-Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области» в с. Ерышовка, МУДО «Дом детского

творчества «Гармония», МУДО «Станция юных техников» (ул. 8 Марта, д.1А),

МУДО «Станция юных техников» (ул. 60 лет Октября, д.3).

2. Определить сроки работы лагерей с дневным пребыванием:

Первая смена: с 02.06.2025 года по 23.06.2025 года:

на базе МОУ «СОШ № 2 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 4 г. Ртищево», МАОУ «СОШ

№ 8 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 9 г. Ртищево», МОУ «СОШ им. Героя Советского Союза

Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда», МОУ «Макаровская СОШ», филиала МОУ «СОШ №

1 г. Ртищево» в с. Урусово, филиала МОУ «Ульяновская СОШ» в с. Салтыковка, МОУ

«Ульяновская СОШ», МОУ «Шило-Голицынская СОШ», МОУ «Темповская СОШ»,

МУДО «Дом детского творчества «Гармония», МУДО «Станция юных техников»

(по ул. 8 Марта, д.1А).

Вторая смена: с 30.06.2025 года по 20.07.2025 года:

на базе МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 2 г. Ртищево», МОУ «Лицей

№ 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево», МОУ «СОШ № 5 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 7 г.

Ртищево» (по ул. Железнодорожная, 21), филиала МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево» в пос.

Ртищевский, МОУ «Шило-Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области» в с. Ерышовка, МУДО «Дом детского

творчества «Гармония»», МУДО «Станция юных техников» (ул. 60 лет Октября, д.3).

3. Организовать досуговые площадки:

Первая смена: с 02.06.2025 года по 23.06.2025 года:

на базе МОУ «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево», МОУ «СОШ № 5 г.

Ртищево», МОУ «СОШ № 7 г. Ртищево» (по ул. Железнодорожная, 21), филиала МОУ

«СОШ им. Героя Советского Союза Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда» (в с.

Александровка, с. Владыкино), филиала МОУ «Шило-Голицынская СОШ» (с.Ерышевка,

с.Каменка, с.Крутец, с.Малиновка, с.Лопатино, с.Сланцы), МОУ «Темповская СОШ»,

филиалов МОУ «Темповская СОШ» (п.Луч, п.Правда, с.Сапожок), МОУ «СОШ им. Героя

Советского Союза Н.Т. Богомолова с.Северка», филиала МОУ «СОШ № 1» в

п.Ртищевский, филиала МОУ «Макаровская СОШ» в с.Репьевка, филиала МОУ

«Ульяновская СОШ» в . Елань.

Вторая смена: с 30.06.2025 года по 20.07.2025 года:

на базе МОУ «СОШ № 4 г. Ртищево», МАОУ «СОШ № 8 г. Ртищево», МОУ «СОШ

№ 9 г. Ртищево», филиалах МОУ «СОШ им. Героя Советского Союза Н.Г. Маркелова с.

Красная Звезда» (в с. Александровка, с. Владыкино), МОУ «Шило-Голицынская СОШ»,

филиалов МОУ «Шило-Голицынская СОШ» (с.Малиновка, с.Каменка, с.Крутец,

с.Лопатино, с.Сланцы), филиалов МОУ «Темповская СОШ» (п.Луч, п.Правда,

с.Сапожок), МОУ «СОШ им. Героя Советского Союза Н.Г. Маркелова с. Красная Звезда»,

МОУ «Макаровская СОШ», МОУ «СОШ им. Героя Советского Союза Н.Т. Богомолова

с.Северка», МОУ «Ульяновская СОШ»,  филиалах МОУ «Ульяновская СОШ» (в с.Елань,

с.Салтыковка), филиалах МОУ «СОШ № 1» с. Урусово, филиала МОУ «Макаровская

СОШ» в с.Репьевка.

 Руководителям образовательных учреждений назначить директоров лагерей с

дневным пребыванием детей в срок до 28.03.2025 года.

4. Ответственность за организацию работы летних лагерей с дневным

пребыванием детей возложить на руководителей лагерей с дневным пребыванием детей.

5. Руководителям лагерей с дневным пребыванием детей оформить Паспорта

лагерей и предоставить электронный и печатный вариант в управление общего

образования до 28.03.2025 года.

6. Руководителям лагерей с дневным пребыванием детей получить до

16.05.2025 санитарно-эпидемиологические заключения на соответствие (не соответствии)

санитарным правилам и нормативам их деятельности по организации отдыха детей и их

оздоровления.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста управления общего образования Маркелову А.С.

Начальник управления общего

образования администрации

Ртищевского муниципального района С.В. Рудаева

Подписано: Рудаева Светлана Владимировна
DN: cn=Рудаева Светлана Владимировна, c=RU,
o=УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ, email=rticb@mail.ru
Дата: 2025.01.16 11:23:13 +05'00'

Рудаева
Светлана

Владимировна

flpr,rrroNenlre K rrpnKa3y YOO
l,ib 12 or 14.01 .2025

Ns ov
Kor-eo

Aereft n 1

cMeHy

Kon-so

I'elefin2
cMeHy

t.l
l'1:-}

tro
(.)

{oc. nn.
1 crrrena

[oc. nn.

2 cwesa

t.l
l1

2e
(J

h
F

I MOY COIII J\b t 25 25 25 25 50
MOY COIII J\b 2 30 30 60 60

3 MOY Jtrnqefi ll{b 3 30 30 30
4 MOY COIII }le 4 50 50 30 80
5 MOY COIII }Ib 5 50 50 30 30 80
( MOY COIII ]lb 7 (yr. Xln2l) 55 55 30 30 85

MOY COIII J\b 8 50 50 30 30 80
8 MOY COIII ]ls 9 55 55 30 30 85

IC MOY AnexcanlpoBcKar COil 25 25 50 50
l1 MOY BnaAsrruncras COLil" 20 20 40 40
t2 MOY Epsrruoncxas COIII 10 10 15 15 25
13 l. MamauosKa 5 5 10 10
t4 Karuenxa 10 10 20 20
15 . Kpyreq 15 15 30 30
I6 MOY KorralpeccopHar COIII I7 T7 34 34
T1 MOY Kpacuo:ne3AuHcKar COIII 15 15 30 10 25
18 MOY Maxapoecxas COIII 15 15 20 20 J)
I9 MOY Prurqencxax COIII 15 15 30 30 45
2( MOY Calrrmoncrcas COIII 20 20 30 30 50
21 MOY Cenepcrax COII 20 20 40 40
22 MOY Terr.rnoncxas COIII 20 20 30 30 50
^aZJ MOY Ynrsuoscras COIII 20 20 30 30 50
24 MOY Ypyconcras COIX 10 10 10 10 20
25 MOY lllzno-f onrrubrHcKa.f, COIII 20 20 30 30 50
26 MOY lOcyuoncras COIII t5 l5 30 30
27 MOY Enancxas COIII 20 20 40 40
28 MOY Jlonaruncras COIII 10 10 20 20
29 MOY flpan4nncr<as COII 5 5 10 l0
30 . CanoNon 5 5 10 10
31 MOY Crauuoscras COIII 5 5 l0 10
a
J I[.I[T faprr,ronrs 34 34 68 68
JJ IOT (yr. 8 Mapra, A.1 A) 34 34 34
34 IOT (yr. 60 ner Oxrs6ps, a.3) 34 34 34

foPoA 253 2s8 s11 60 115 t75 686
CEJIO 120 25 145 247 322 569 714
IITOTO ana

JIJ 283 656 307' 437 744 1400
Ko"rr-so Bcero .narepefi t3 9 22 18 ^aLJ

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Организовать лагеря с дневным пребыванием детей с 2-х разовым питанием на 21 календарный день на базе МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 2 г. Ртищево», МОУ «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево», МОУ «СОШ № 4 г. Ртищево», МОУ «СОШ № 5 г. Ртище...
	МУДО «Станция юных техников» (ул. 60 лет Октября, д.3).